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د.  یرا انتخاب کن  یا دکتریارشد    ی نک مربوط به آزمون کارشناسین صفحه با توجه به مقطع ثبت نام، لیدر ا

د  یباشد، فقط در مرحله خر  یکسان م ی  یارشد و دکتر  ینام آزمون در مرحله کارشناسه مراحل ثبت  یکل  د یین محترم دقت فرمایداوطلب

) انتخاب شود.  یا دکتریارشد    ینه مربوطه (کارشناسید گزیبا  یکارت اعتبار 



نام با کد سجا را نه ثبت  ید، گزیباش  یم  یجامعه المصطف  یاز رشته ها  یکیل  یا فارغ التحصیدر صفحه ورود به ثبت نام، اگر دانشجو   .1

نه ثبت نام آزاد را انتخاب، حروف  ینصورت گزیر اید، در غیخود شو   یو رمز سجا وارد حساب کاربر   ی لیانتخاب و پس از ورود کد تحص

  د.ید تا به مرحله بعد منتقل شوید را انتخاب کنیینه تأ یر را وارد و سپس گزیموجود در تصو  یتصادف

را علامت و با زدن دکمه   یط عمومید مطالعه و قبول شرایی ک تأ یعه توافق نامه و مطالب مرتبط با آزمون، تن صفحه پس از مطالیدر ا .2

د.  ید و ادامه وارد صفحه بعد شوییتأ



  

) را  ی، صفحه اول شناسنامه و کارت ملیلین مدرک تحصید، آخرینه سفیخود (عکس با زم  یرشین صفحه لازم است مدارک پذیدر ا .3

  د.  یکن  یسمت مربوطه بارگذار در ق

ر  ی ر به صورت خودکار تصویل تصوی فا یل و آدرس دهید انتخاب فاین منظور در سربرگ عکس با زدن کلیبد •

  ی ط ذکر شده باشد تا امکان بارگذار یشرا  یست دارایبا  یر داوطلب می د تصویگردد، دقت کن  یم  یبار گزار 

سر گردد.   یبدون خطا م

د.  یکن  یحات قبل بارگذاریخود را مطابق با توض  یلین مدرک تحصیست آخریبا  یم  یبعد با انتخاب سربرگ   •

گردد.    یست بارگذاریبا  یحات گذشته میمربوط به صفحه اول شناسنامه است که طبق توض  یسربرگ بعد  •

گردد.    ید بارگذار یباشد که با  یم  یر کارت ملیز مربوط به تصوین سربرگ نیآخر •

گردد.    یت قابل قبول اسکن و بارگذار یفیست خوانا و با کیبا  یم  ریه تصاوید کلیدقت کن •

د. یو رمز ورود) را وارد کن  یخود (نام کاربر   ی ن مرحله اطلاعات کارت اعتبار یدر ا .4

د.  یاقدام کن   ید کارت اعتباریرنگ) جهت خر  ینک آبینک مربوطه (لیق لید از طریو رمز ورود ندار  یاگر نام کاربر 



 

  ی (نام کاربر  ید ادامه و پرداخت را زده و پس از پرداخت وجه ثبت نام، مشخصات کارت اعتباریل موارد خواسته شده کلیپس از تکم

صادر خواهد شد.  و رمز ورود) 



ل  ی د تکمیدقت کند،  یل کنیخود تکم  یتیق و بر اساس مستندات هویخود را به طور دق  یست مشخصات فردیبا  ین مرحله میدر ا .5

ن) نسبت  یفرورد  یک بر روی(کل  یشمس  یم هجریخ تولد پس از انتخاب تقویل تارین در تکمیباشد. همچن  یم  یموارد ستاره دار الزام

  د.یبه ورود روز و ماه و سال اقدام کن

 

 



مربوطه اطلاعات خواسته شده    ییشوک  ین منظور از منوها ید. بدیخود را انتخاب کن  یست رشته و حوزه امتحانیبا  ین صفحه میدر ا .6

د. یل کنیرا تکم

  یمنطقه، قم را انتخاب کرده و پس از آن حوزه امتحان  یانتخاب  یست از منو یبا  یقم و اهواز م  یشهرها  ین حوزه امتحانید داوطلبیتوجه کن

خود را مشخص کنند.  

ره را زده  و  یذخد یکل یلیو رشته تحص  یل اطلاعات مربوط به حوزه امتحانیپس از تکم

   د.ید و ادامه را فشار دهییدر ادامه دکمه تأ

 

 

 

 

 

 

 

د مربوطه را  ی، کلیریافت کد رهگیاطلاعات ثبت نام و در  یی د نهاییست جهت تأیبا  یل شده و مین مرحله ثبت نام شما تکمیدر ا .7

د.  یفشار ده

 



و رمز ورود خود را حتما    یریرفته است، خواهشمند است کد رهگی ان پذیت پایبا موفقو رمز ورود، ثبت شما    یریبا مشاهده کد رهگ .8

سر خواهد بود.   یو رمز ورود م  یر یق ارائه کد رهگیرا ورود به سامانه، صرفا از طرید، زیره و چاپ کنیذخ


